REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000041
) TE DHENAT E SUBJEKTIT (x) PARTIPOLITIKE () KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Berat Ak
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Juljan Balla Gezim Vitore X |_ 03/01/1982 Tirane KEA I— |—
2 | Blerim Selamaj Kujtim Selime [x|[ 1 14011979 | MBROLAN KEA |_ |_
3 | Kristiana Arapi Aleksandér Fatmira |— |7 29/10/1995 URA VAJGURORE KEA |_ |—
4 | Altin Cankaj Fari Fatime (X[ ]| 1311171988 | Rehove Berat KEA [] []
5 | Eugert Ciapi Agur Bajame |7 ||| 21061984 | KUTALLI-DIMAL KEA [] []
6 | Julian Gjata Begir Vasilika X[ ] 21061975 | BERAT KEA 1]
7 | Artur Hoxha Teki Dhurata [x|[ 1 o7m1nee7 | KRUJE KEA []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

9

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Berat
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
. A A . . A
.. N . s - I S Subjekti Nivelii e s

Nr. Emeér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Bujar Hoxhaj Nuri Vezire X |[ ]| 281011966 | MBJESHOVE-BERAT  KEA 1]
9 | Tushe Sollaku Naim Anila [ 1[x]| otA1/2002 | BERAT KEA 1]
10 [ ] ][]
f ] ][]
G C0 0[O
' m[m mjin
" CE OO
' CIE OO
® N[ miln
7 C0 miln
. B[ 00
® O miin
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit

9

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

B

Y

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000067
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarky Durrés Ak
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Migel Hoxha Yii Manushage x||[ ]| 2210911998 | DURRES KEA [] []
2 | Festim Osmani Sami Nexhmie |7 | || 02001/2003 | DURRES KEA |_ |_
3 | Xhesi Sheta Sabah Marjeta [ 1I[x]| 18122002 | KRUJE KEA 1]
4 | Kiaudi Hamollari Besim Ardiana X[ ]| 1210611996 | KELAS,POGRADEC  KEA 1]
5 | Luan Saka Ndrec Giyste X[ ]| 251121969 | GRAMEZ-KRUJE KEA 1]
6 | Besnik Babasi Bajram Sabije [ 1|[ 1] 270311969 | Tirane KEA 1]
7 | Qazim Bajraktari Astrit Kujtime [x|[ ]| oeo3r1990 | KRUJE KEA []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

19

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Durrés
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::; E:Zﬁ‘l:ll Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8  Mimoza Celgima Shaban Dylaviz | 1[x]| 131011962 | DURRES KEA 1]
9 | Pirina Cybi Ferdinand Naunka | 1[x]| 250411992 | DURRES KEA 1]
10 | Stela Dedeja Selfo Meriban | I[x]| 191171975 | DURRES KEA 11 ]
1 | Albor Elezi Kuijtim Davé X |[ || 170211987 | POGRADEC KEA 11 ]
12 | Eljan Kasa Asllan Fatime [x|[ ]| 150311973 | DURRES KEA 111
13 | Xnhulieta Kertusha Bujar Dhurata | 1[x]| oow6/1979 | DURRES KEA 1]
14| Drini Muharremi Agim Hatixhe [X|[ || 11011995 | LIKMETAJDURRES  KEA 11 []
15 | Jonuz Myshketa Hasan Nurije X |[ ]| 290411980 | DURRES KEA [11[]
16 | Sami Osmani Shiger Ajshe [x|[ ]| o912/1975 | TRUEN-PUKE KEA [11[]
17 | Elona Prendi Viktor Vera | I[x]| 030822001 | DURRES KEA 11 ]
18 | Nazmi Shuli Sall Sanije X[ 1| 220511968 | LIBRAZHD KEA 1]
9 | Giergj Tirja Nikoll Dave X[ 1| 28071960 | GRAMEZKRUJE KEA 1]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

19

(me shifra)

(3
S

{

2

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000064
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku  Fier Ak
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) I (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Erion Cenaj Shefget Remzije x||[ 1] 1200711982 | LUSHNJE KEA [] []
2 | Andi P&llumbi Bardhyl Jetije [x[ 1 10mM2i1991 | FIER KEA |_ |_
3 | Julian Paja Haki Midyre [x[ ]| osi0771983 | BALLSH KEA 1]
4 | Ervehe Isufaj Alush Shahe | [x]] 141031942 | MALLAKASTER KEA [] []
5 | Demir Isufaj Kodhel Zegjine |7 ||| 101101939 | MALLAKASTER KEA [] []
6 | Vjola Avdulaj Medin Roza | 1[x]] 2410411996 | cAKRAN KEA 1]
7 | Al Bendaj Xheladin Fatbardha X[ 1| 26011995 | BERAT KEA []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
21

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Fier
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Dajela Daka Altin Mirjana | 1[x]| 15/06/2000 | LUSHNJE KEA 1]
9 | Burbuge Goxhaj llirjan Fatime | 1[x]| os5i09/2003 | BERAT KEA 1]
10 | Sabire Hoxhaj Fatjon Ergesta | I[x] 111212005 | FIER KEA 11 ]
1| Afrim Kokla Qemal Fatime X |[ ]| 190111970 | LUSHNJE KEA 11 ]
12 | Gerard Komini Robert Mirela [x|[ | o7oaneer | FIER KEA 111
13 | Gézim Maloku Ibush Aishe X[ 1| 16i05/1950 | FIER KEA 1]
14 | Kiejdian Mehmeti Avdulla Mimoza X |[ | 270011904 | FIER KEA 11 []
15 | Burhan Misiraj Burhan Rufie [x|[ ]| oto11998 | MBERS KEA [11[]
16 | Kieanth Miska Urim Violeta Ix|[ ]| 2710811987 | LUSHNJE KEA [11[]
17 | Florentina Nushi Llazi Giene | I[x] 22101962 | FIER KEA 11 ]
18 | Giergii Peri Dhimitér Selvi X[ || 20w01976 | TEPELENE KEA 1]
9 | Ewis Pisku Kozma Vasiligi X[ 1| 20081981 | Lushnje KEA 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
21
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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=

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Fier
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A ANDIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;T::;: XI:Z::I: Punésimi Aktual
M| F| dd/mmivw Shkronja Nistore |imesém| ilarté
20 | Fation Pollozhani Medi Kalie X |— 15/02/1982 | GORRE KEA 1]
21 | Ermal Sefa Fatmir Melege X[ | o4ror98s | LUSHNUE KEA ][]
2 L] ][]
2 L] ][]
2 L] ][]
25 LI ][]
2 L] 1] [
z L] (][]
2 L] (][]
s 00 0| C
o O O
. OO mil=
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit
21
(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemén) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)
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Tf

N 5%

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000028
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
- DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Dibér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Arben Cela Naim Lavdrime X |_ 16/10/1977 BULQIZE KEA I— |—
2 | Rajmond Cani Dilaver Lime [x|[ ] 050611973 | ZERQAN-DIBER KEA |_ |_
3 | Edmond Isaku Xheladin Shahdije |7 |_ 08/05/1964 GRAZHDAN-DIBER KEA |_ |_
4 | Mirjan Kaloshi Hajri Sanie |7 |_ 01/01/1988 M.Kastriot KEA |_ |_
5 | Albert Kojku Shefki Asime X[ ]| oe/081980 | ZIMUR, DIBER KEA 1]
6 | Sabiana Pasha Yiber Albana | [x]] 100522005 | BURREL KEA 1]
7 | Sokol Ruka Xhelal Zelihe X[ 1| 21071984 | BRUCMAT KEA []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
7
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000024
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Elbasan KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v e s - I - Subjekti Niveli i o
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Bedri Merko Hajdar Xhemile X |_ 02/10/1954 Belsh KEA I— |—
2 | Alemsha Cérraga Emin Hedije | [x] otooteas | ELBASAN KEA |_ |_
3 | Sulejman Muzhagi Abdulla Hyrije |7 |_ 01/05/1954 | FUSH-BULL,ELBASAN KEA |_ |_
4 | Erjola Menalla Hasan Hatixhe | 1[x]] 27071979 | LIBRAZHD KEA [] []
5 | Ikbal Nonaj Qazim Hanife | [x]] 1051956 | ELBASAN KEA 1]
6 | Emin Cani Abdyrrahim Behije X[ ]| 1310311958 | Peqin KEA 1]
7 | Regis Cela Pullumb Margarita X[ 1 24031996 | ELBASAN KEA []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Elbasan
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::; E:Zﬁ‘l:ll Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Endri Hasa Nuri Sofika x || 1| 16i0211981 | Elbasan KEA 1]
9 | Matida Ibrahimi Mustafa Nadire | [x]| 271211988 | ELBASAN KEA 1]
10 | Migena Kapllani Pullumb Fitnete | I[x] 31101971 | ELBASAN KEA 11 ]
1 | Mirela Karabina Ismail Halemsha | I[x] 200511966 | ELBASAN KEA 11 ]
12 | Blerim Kugja Skénder Nadire X |[ ]| 2200111974 | Belish KEA 111
13 | Aldi Lekaj Kastriot Adriana X[ || 14091984 | ELBASAN KEA 1]
14 | Redion Llalla Rushit Hava X |[ ]| o706/1990 | GRAMSH KEA 11 []
15 | Naim Meta Hasan Hyrije X |[ || 2510811974 | Balez-Elbasan KEA [11[]
16 | Desard Muzhagi Xhevdet Sanije X |[ || 2200111983 | FUSHBULL ELBASAN KEA [11[]
17 | Adriatik Vrapi Qazim Flutur X |[ ]| 1610211980 | Paper-Elbasan KEA 11 ]
18 | Bujar Vreto Hysen 2ylfie (X[ 1| 1911971 | FARRET KEA 1]
8 | Marsida Xhindi Rakip Myzejen | [x]| 031211985 | ELBASAN KEA 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

S

)

20| ZGIEDHIE
|25l E

PER KUVEND




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000022
|) TE DHENAT E SUBJEKTIT (x) PARTIPOLITIKE () KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
. N DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK , KEA Qarku Gjirokastér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
" N v s . I - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Napolon Gumeni Izet Nejme |7 ||| 03/06/1959 | GUSMAR KEA [] []
2 | Dorina Avdia Mustafa Mandolina |— |7 16/07/1991 TEPELENE KEA |_ |_
3 | Klement Caushi Idajet Diké [x![ ]| o70311979 | DHEMBLAN KEA [] []
4 | Panajot Laro Spiro Maria X[ ]| 06031967 | GJIROKASTER KEA [] []
5 | Dorjan Ziflai Besnik Adriana |7 ||| 15031199 | AMANIKAJ KEA [] []
6 ] NN
7 ] ][]

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
5

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000023
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
. DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Kukés KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
" N s e . I - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Besmir Oka Shukri Xharie |7 |_ 21/07/1995 FUSHARE KEA |— |—
2 | Zenel Halili Muhamet Besnike |7 |— 04/06/1995 | CANAJ-KUKES KEA |_ |_
3 | Ramiz Metaliaj Ali Ajshe |7 |— 13/07/1968 DRAGOBI,TROPOJE  KEA |_ |—
4 | Marsilda Shahu Ramadan Fllanza |_ [X| 201102003 | BARDHOC KEA |_ []
5 ] [ []
6 ] ][]
7 [ ][]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
4
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000044
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku  Koreé Ak
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - I - Subjekti Niveli i -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Arben Elezi Selami Vergjinushe X |_ 08/02/1961 Korce KEA I— |—
2 | Fatbardha Lika Sulejman Nevrije | [x]] 22001986 | NEVICISHT KEA |_ |_
3 | Suzana Nuraj Myftar Bejushe [ [x] otoaress | Tirane KEA [] []
4 | Shpétim Agolli Perparim Mine |7 | || 010311963 | Bulgarec Korce KEA |_ []
5 | Laureta Alidinaj Myfit Haxhire |_ (x| o7/051969 | FIER KEA [] []
6 | ENin Bregu Behar Violeta X[ ]| os081976 | Korce KEA 1]
7 | sara Caci Ismail Idajete | [x] 26011999 | Korce KEA []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

13

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Korgé
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Rodolf Cenoli Njazi Mine X[ 1| 280311982 | Korce KEA 1]
9 | Besnik Ibi Ramadan Behije X[ || ot081971 | POGRADEC KEA 1]
10 | liir Koro Kico Eleni IX|[ ]| 130011969 | Korce KEA 11 ]
1 | Andi Prift Paskal Thélléza [X|[ ]| 290811983 | ERSEKE KORCE KEA 11 ]
12 | Dhimitri Sino Klevis Eva [x|[ ]| son1:2001 | GREQ KEA 111
13 | Marinela Ziu Mihallag Zhaneta | [x]| 200711989 | Korce KEA 1]
g [ miin
. O miin
. O miin
7 O O
. C OO
s e miln
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
13

(e shifra) (e fiale) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)
BN

3

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000063
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
N DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Lezhé KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Laers Myftari Perparim Arziko X |_ 08/06/2003 Tirane KEA I— |—
2 | Erald Gioka Viktor Mriké [x|[ ]| 16091988 | RUBIK KEA |_ |_
3 | Prel Dedaj Mark Vitore |7 |— 01/05/1963 PUKE KEA |_ |_
4 | Aleksandér Jushi Viktor Lize |7 |_ 18/03/1991 LEZHE KEA |_ |_
5 | Kejda Myftari Ramiz Drita |_ [X|| 0511992 | LEZHE KEA [] []
6 | Flora Myrta Ndue Dave | [x]] 13051970 | PUKE KEA 1]
7 | Eduart Ndocaj Mark Dile [x|[ 1| 18091975 | KOLSH KEA []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND




VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Lezhé
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
D A ANDIDA
.. . v s - - - Subjekti Nivelii R

Nr. Emeér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Kol Nikoll Mark Prena x|[ 1| 28711978 | RUBIK KEA 1]
9 | sander Prenga Ndoc Prene X[ 1| 110311960 | MAL-BARDH KEA 1]
0 NN ][
f [ ][
G C0 0[O
; 00 mjin
" CE mils
' CIE mils
® N[ miln
7 C0 miln
® 0 00
® N[ miin
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit

9

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

B

Y

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000057
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
N DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Shkodér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
" N v s . I - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Shpresa Seferi Qazim Ismete |_ X 29/01/1964 TIRANE KEA |_ |—
2 | Manushage Hyseni Vero Hatike |— [X|| 090211957 | NIVICE KEA |_ |_
3 | Aliriza Gjinaiji Hysen Qamile |7 |— 09/11/1939 MAQEDONI KEA |_ |—
4 | Vjollca Islamaj Murat Hajdije | [x]] oa031945 | Tirane KEA [] []
5 | Xhevdet Amuli Arif Sulltané |7 | || 161121964 | SHKODER KEA [] []
6 | Ramiz Cobaj Myftar Aishe [x/[ ]| osi0ar1961 | SHKODER KEA 1]
7 | Elisa Drishti Selo Fatmira | [x]] os031986 | SHKODER KEA []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
15
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Shkodér
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A DIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Arben Gjuraj Zef Taze X |[ ]| 280311969 | PENTARSHKODER  KEA 1]
9 | Naim Hasani Muhamet Taze X[ 1| 241211973 | SHKODER KEA 1]
10 | Anton Kokaj Luigj Tereze X |[ ]| 1200411966 | BAJZ-MALSIEMADHE KEA 11 ]
1 | Antonjola Kola Zef Lindita | I[x]| 080611995 | SHKODER KEA 11 ]
12 | Valbona Lisha Mentor Ixhlale | I[x]| 030411968 | SHKODER KEA 111
13 | Ervis Pagrami Petrit Aishe X[ || 091211984 | SHKODER KEA 1]
14 | Nikolin Radovani Alfons Margerita [X|[ || 011211963 | SHKODER KEA 11 []
15 | Franc Shkémbi Mhill Marjeta [X|[ ]| 2610311989 | SHKODER KEA [11[]
. O miin
v [ O
. C OO
s e miln
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
15
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

‘/g\‘ lzo' ZGIEDHIE
\\' / 25] PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000068
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
N DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK KEA Qarku Tirané KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - I - Subjekti Niveli i o
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Bujar Arapi Xhaferr Shefiko X |_ 26/06/1952 DELVINE KEA |— |—
2 | Aleksandér Nushi Llazi Giena [Xx||[ 1 27091956 | FIER KEA |_ |_
3 | Nejme Gumeni Cergis Hato |— |7 26/11/1935 TEPELENE KEA |_ |—
4 | Asllan Hyseni Memo Zelko |7 |_ 15/03/1946 PROGONAT KEA |_ |_
5 | Ramazan Driza Bajram Hatixhe [x1[ 1] 101061941 | Tirane KEA 1]
6 | Mira Pasha Sino Metushe [ 1[x]] otooness | Nivice KEA 1]
7 | Sherbet Karaj Kadri Hane X[ 1 osw011945 | vRAP KEA []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Fatbardha Hoti Hasan Bedrie | 1[x]| 170811955 | Tirane KEA 1]
9 | Miro Dedegjoni Taip Salihe | 1[x]| osis/1949 | TEPELENE KEA 1]
10 | Nafije Bona Abdyl Fije [ I[x] 101211949 | Tirane KEA 11 ]
1 | Aférdita Gapa Lahe Mazike | I[x] 021011952 | PROGONAT KEA 11 ]
12 | Merjeme Mulleti Rem Ismete | I[x] 310511953 | Tirane KEA 111
13 | Orsela Aga Bashkim Irmise | [x]| 240811978 | Tirane KEA 1]
14| Alfred Ahmetcenaj Qemal Hamdije X[ | oso8r971 | kLOS KEA 11 []
15 | Lulzim Basha Xhelal Remzije X |[ ]| 120611974 | Tirane KEA [11[]
18 | Fatos Brahja Selman Duhije X |[ ] 280511966 | TIRANE KEA [11[]
17 | Fabian Curri Hysen Mimoza X |[ ]| 060811989 | KAVAJE KEA 11 ]
8 | Nel Demi Tasim Ingrid X[ 1| 26111970 | Tirane KEA 1]
9 | Rajmond Dervishi Bashkim Bajame x| 1| 22071981 | vORE KEA 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

{

@

=

20| ZGIEDHIE
|25l E

PER KUVEND




VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl:: ;Ir :l::le nl:|: Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
20 | Rudi Erebara Gézim Lumnije X |— 23/01/1971 | TIRANE KEA 1]
21 | Shpresa Faslia Ded Zoje |— |7 10/04/1967 | PUKE KEA [] |_
22 | Armend Gjana Perparim limije X[ | 14091984 | Gabrics, Kukés KEA e
23 | Fatmir Gjogi Ahmet Rrahime |7 |_ 10/03/1975 | LURE PESHKOPI KEA 11 []
24 | Azgan Haklaj Ahmet Nazmie |7 |_ 11/05/1967 | TROPOJE KEA 11 []
25 | Lorina Halilaj Sulltan Hanife I_ |7 02/01/1998 KUKES KEA |_ I_
26 | Egert Haxhiu Mustafa Vahidije IT I— 10/06/1989 TIRANE KEA |— |_
27 | Margel Hila Pals Giyljana |7 |— 28/07/1961 | SHKODER KEA 1]
28 | Laura Hoxha Petrit Alketa [ 1[x]] 21082001 | Tirane KEA 11
29 | Taulanda Jupi Ali Katerina |— |7 23/06/1973 | Tirane KEA [11[]
30 | Eduard Kelmendi Rexhep Makbule |7 |_ 15/06/1965 | Tirane KEA 11 []
31 | Gazment Koduzi Fadil Beatrice IT I— 01/04/1971 LUSHNJE KEA |_ |_

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
49

(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

‘/g\‘ 20| zGIEDHIE
& 25| PER KUVEND




VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::; E:Zﬁ‘l:ll Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
32 | Kristina Kostaki Panajot Irena | [x]| oo02r2000 | MIRAS KEA 1]
33 | Saimir Lika Halil Serme [x|[ 1| 16011972 | Tirane KEA T[]
34 | Dhimitri Marko Petrika Aferdita [x|[ ]| o7Moree8 | POGRADEC KEA 1]
35 | Artan Murati Shagir Vezé X[ || 270511982 | zall Dardhe-DIBER KEA 1]
36 | Denisa Mustafaj Shkelzen Mirela | [x]| otwerz000 | TROPOJE KEA 1]
37 | Nevila Nika Bujar Vera | [x]| 19031954 | Tirane KEA T[]
38 | Ermelind Paja Haki Midyre X[ 1| 21031992 | BALLSH KEA T[]
39 | Orjola Pampuri Hysni Lindita [ [x]| 13711981 | Tirane KEA el
40 | Shemsi Prenci Selim Mide x| 1| 210211964 | Muhurr,Diber KEA el
41| Anisa Rapo Fatmir Klara | [x]| 08092005 | Tirane KEA 1]
42 | Pellumb Seferi Osman Fatime X[ 1| 23011961 | Tirane KEA T[]
43 | Irsida Shehi Ibrahim Ermira | [x]| oen2r1e87 | Tirane KEA T[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit

49

(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

(9
S

{

2

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarky  Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
. A A . . A
.. N e s I - Subjekti Niveli i e
Nr. Emeér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté

44 | Armando Shushmani Qemal Drita x || || 13011997 | Tirane KEA 1]
45 | Diana Sino Nexhmi Fatmira | 1[x|| 12071996 | DEVOLL KEA [T ]
46 | Abas Tafa Ramazan Kadije |T |_ 13/10/1975 Tirane KEA |_ |_
47 | Diana Toma Ndue Ana | [x]| 240011973 | Tirane KEA T[]
48 | Rajna Tullumani Ramiz Nikoleta | [x]| 13/06/1960 | SOFIA-BULLGARI KEA T[]
49 | Hysen Xhura Ismail Zeliha Ix|[ 1| 13021972 | Tirane KEA T[]
50 [ ][]

Kjo listé mbyllet me numér rendor
49

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000039
JTBEHE T EEUE IR ) PARTIPOLITKE () KOALICION [ 2R BRI
. DREJTUAR
KOALICIONI EUROATLANTIK , KEA Qarku Vloré KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENAT E KANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Natasha Toto Qani Fatbardha |_ X 23/03/1951 LESKOVIK KEA |_ |—
2 | Agim Selfo Namik Shahe X[ 1 17081955 | VLORE KEA |_ |_
3 | Eleonora Thomaj Vasil Antigoni |— |7 30/11/1943 VLORE KEA |_ |—
4 | Luan Troge Sulejmen Llamba X[ ]| 300411946 | VLORE KEA [] []
5 | Gézim Ademaj Nuri Liri |7 | || 241111966 | SELENICE-VLORE KEA [] []
6 | Dallandyshe | Bleta Alem Hava [ 1[x]] 2011970 | KALLARAT KEA 1]
7 | Myzafer Elezi Servet Nezire [x/|[ 1 20051970 | TEPELENE KEA []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
16

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni KOALICIONI EUROATLANTIK Qarku Vloré
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A DIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Ismail Ferraij Arben Zamira (X[ 1| 037172002 | VLORE KEA 1]
9 | Blendi Hoxhaj Tomor Irma (X[ 1| 22011994 | VLORE KEA 1]
10 | Letis Jashaj Platon Lumturi X |[ ]| 10072005 | VLORE KEA 11 ]
1 | Alketa Karafilaj Osman Shpresa | I[x] 230711981 | VLORE KEA 11 ]
12 | Kamela Kasimi Armando Miranda | I[x] 190212004 | VLORE KEA 111
13 | Hermes Mishgjoni Armando Enkeleda X[ 1| os8o9r2001 | VLORE KEA 1]
14| Gjergji Nika Niké Bukuroshe X |[ | 060611979 | SHKODER KEA 11 []
15 | Gentjan Zera Capajev Fatmira X |[ ]| 130411981 | SARANDE KEA [11[]
16 | Brunilda Zoga Maksim Lavduri | I[x] 180611985 | VLORE KEA [11[]
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Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”
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